
Borcelle space
Nueva urbanización



GINGER Y FRED
$134

Pechuga de pavo, lomo canadiense, salami, queso de cabra, jitomate cherry, aderezo César, sobre una base de lechuga.

AMARCORD
$134

Pera, manzana, nuez caramelizada, queso manchego, queso de cabra, queso parmesano, naranja, aderezo César, sobre una base de lechuga.

FELLINI
$196

Pechuga de pollo, manzana verde, pasas, nuez caramelizada, apio, aderezo de curry, sobre una base de lechuga.

JEQUE BLANCO
$134

Espinaca, aceituna, lomo canadiense, jocoque, pimiento, jitomate cherry, arándanos, crotones, aderezo César, sobre una base de lechuga.

81/2
$134

Pepino, jocoque, aceituna negra, queso panela, queso parmesano, elotitos, pechuga de pavo, germen, arándanos, aderezo César, sobre una base de lechuga

ENSALADAS 



8 1/2
$132

Pan de caja, espinaca, pepino, queso de cabra. arándanos, elotitos, lomo canadiense, aguacate y chips de papa.

MARCELLO
$132

Pan de caja, germen, salami, lomo canadiense, queso de cabra, pera, manzana, aguacate y Chips de papa.

GIULIETA
$132

Pan de caja, lechuga, pechuga de pavo, queso de cabra, manzana, jitomate, lomo canadiense, aguacate y chips de papa.

NINO
$143

Pan de caja, atún, mayonesa, apio, jitomate, lechuga italiana y chips del plátano

SANDWICHES



PANINIS

Lechuga, pechuga de pavo, lomo
canadiense, pepinillos, mayonesa,
aguacate, jitomate, queso
manchego y chips de plátano.

Cochinita pibil, frijoles refritos, cebolla
morada encurtida, mayonesa y chips
de plátano.

FEDERICO
$145

ZAMPANO
$145

Panini de hierbas, berenjena,
jitomate, aguacate, queso
manchego, mayonesa y chips de
plátano.

GELSOMINA
$145



ENTREMESES
GUACAMOLE CON TOTOPOS
Totopos, guacamole y queso panela

NACHOS CON QUESO
Totopos, queso amarillo y jalapeños.

CHAROLA DE CARNES FRÍAS
Pechuga de pavo, salami, lomo canadiense, aceituna verde y aceituna negra.

CHAROLA DE CARNES FRÍAS CON QUESOS
Pechuga de pavo, salami, lomo canadiense queso gouda, queso panela, aceituna verde y aceituna negra.

TAPAS (PZA.)

Jamón serrano con queso de cabra.

Queso gouda con salami y aceituna.

Berenjena con queso de cabra y cebolla caramelizada.

Jitomate cherry con queso panela y balsámico.

$157.00

$112.00

$287.00

$311.00

$68.00

$46.00

$59.00

$46.00



POSTRES

Rebanada de pastel
Chocolate, Strudel de manzana, Trufa, Mousse de Blue Berry.

Alfajores
Chocolate semi amargo, Chocolate blanco, tradicional Coco con Maicena (todos rellenos de dulce de leche)

Helado flotante
Refresco de cola con helado de limón o de vainilla

Pz

92.00

$70.00

$58.00



1

BEBIDAS CALIENTES

Expreso sencillo

Expreso doble

Macchiato

Macchiato doble

Americano

Capuchino

Capuchino de sabor

Latté

Flat white

Chai Latté (polvo)

Té Chai (infusión)

Dirty Chai Latté

Vienés

Té de sabores

Tisana

Chocolate

Chocolate artesanal 

Chocolate blanco

Matcha latte

Carga extra de café

Crema batida extra

Saborizante extra

   Chico          Mediano       Grande

 $42.00

 $48.00

 $44.00

 $52.00 

$42.00          $45.00             $48.00

$53.00          $56.00             $58.00

$57.00          $59.00             $65.00

$56.00           $58.00            $62.00

$73.00           $75.00             $79.00

                           $62.00             $70.00

                           $58.00            $65.00

   Chico           Mediano       Grande

$79.00             $87.00

$47.00          $53.00            $63.00

$43.00          $46.00            $49.00

 $54.00

$52.00          $57.00            $60.00

$63.00          $69.00            $75.00

                       $64.00            $71.00
 

                       $67.00            $72.00

                       $17.00

                       $15.00

                       $14.00
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BEBIDAS FRÍAS

Frappé Matcha

Te helado

Tisana fría

Limonada

Naranjada

Refresco de lata (Coca cola-Coca light-sidral-coca sin azúcar)

Agua mineral perrier

Agua mineral San peregrino

Agua natural sta Maria

Aranciata (naranja- mandarina)

Soda italiana

Affogato

Capuchino frío

Capuchino frío con crema batida

Chocolate frío

Frapuchino

Frapuchino con crema batida

Frappé chocolate blanco

Frappé chai latte

Frappé chai latte con crema batida

Frappé moka

Frappé moka con crema batida

             $84.00

                                $48.00

                                $57.00

                                $58.00

                                $58.00

                                $50.00

                                $62.00

                                $47.00

                                $30.00

                                $56.00

                                $68.00

 

 $75.00

 $69.00

 $78.00

 $69.00

 $71.00

 $82.00

 $82.00

 $89.00 

 $94.00

 $75.00

 $85.00



VINOS Y CERVEZAS

Botellin L.A Cetto 187 ml. Tinto, blanco y rosado 

Botella L.A Cetto 375 ml. Tinto o blanco.

Copa L.A Cetto o Las Moras 150 ml.

Botella L.A Cetto o Las Moras 750 ml.

Copa Casa Madero 3V tinto 150 ml

Botella Casa Madero 3V tinto 750 ml

Botella

CLERICOT

SANGRÍA

CALIMOCHO

TINTO DE VERANO

CERVEZA ARTESANAL 355 ML
Tempus, Lagunitas IPA, Jabalí 

CERVEZA NACIONAL 355 ML
Negra modelo, Modelo especial
Bohemia (Clara, obscura, Weizen, Cristal)
XX ámbar, XX Lager

Cerveza de Barril modelo (500ml)

Stella Artois (botella o barril) 330 ml

Clamato

Tarro michelado

Tarro cubano

CARAJILLO 

$148.00

$278.00

$123.00

$510.00

$205.00

$972.00

$835.00

$134.00

$133.00

$112.00

$133.00

94.00

$62.00

 $87.00

$90.00

$50.00

$17.00

$17.00

$125.00




